

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	Menor Preço	TOTAL	ZC MAT. CONS	MARCA
1	60	Metros de Cabo 16 mm EPR 1 KV -Preto	6,49	389,40	6,49	NAMBEI
2	60	Metros de Cabo 16 mm EPR 1 KV Vermelho	6,49	389,40	6,49	NAMBEI
3	150	Metros de Cabo 16 mm EPR 1 KV- Azul	6,49	973,50	6,49	NAMBEI
4	60	Metros de Cabo 16 mm EPR 1 KV Branco	6,49	389,40	6,49	NAMBEI
5	100	Metros de Fio semi - rígido 10 mm Preto	3,85	385,00	3,85	NAMBEI
6	50	Metros de Fio semi - rígido 10 mm Azul	3,85	192,50	3,85	NAMBEI
7	50	Metros de Fio rígido 10 mm - Vermelho	3,70	185,00	3,70	NAMBEI
8	50	Metros de Fio rígido 10 mm – Branco	3,70	185,00	3,70	NAMBEI
9	50	Metros de Fio rígido 10 mm – Preto	3,70	185,00	3,70	NAMBEI
10	60	Metros de Fio rígido 10 mm – Azul	3,70	222,00	3,70	NAMBEI
11	60	Metros de Fio rígido 10 mm – Verde	3,70	222,00	3,70	NAMBEI
12	100	Metros de Fio rígido 06 mm - Vermelho	2,18	218,00	2,18	NAMBEI
13	50	Metros de Fio rígido 06 mm - Azul	2,18	109,00	2,18	NAMBEI
14	50	Metros de Fio rígido 06 mm – Preto	2,18	109,00	2,18	NAMBEI
15	50	Metros de Fio rígido 06 mm – Branco	2,18	109,00	2,18	NAMBEI
16	300	Metros de Fio rígido 1,5 mm – Vermelho	0,59	177,00	0,59	NAMBEI
17	500	Metros de Fio rígido 1,5 mm – Branco	0,59	295,00	0,59	NAMBEI
18	300	Metros de Fio rígido 1,5 mm – Azul	0,59	177,00	0,59	NAMBEI
19	400	Metros de Fio rígido 2,5 mm – Azul	0,94	376,00	0,94	NAMBEI
20	400	Metros de Fio rígido 2,5 mm – Vermelho	0,94	376,00	0,94	NAMBEI
21	10	Unidades de Conector derivador tipo parafuso	4,20	42,00	4,20	NAMBEI
22	250	Unidades de Conector múltiplo 6,0mm	0,90	225,00	0,90	FAME
23	10	Unidades de Interruptor de embutir 1 seção simples	4,00	40,00	4,00	ALUMBRA
24	15	Unidades de Interruptor de embutir 2 seção simples	6,02	90,30	6,02	ALUMBRA
25	15	Unidades de Interruptor de 1 seção + tomada	9,15	137,25	9,15	ALUMBRA
26	5	Unidades de Interruptor de 2 seção + tomada	10,60	53,00	10,60	ALUMBRA
27	75	Unidades de Tomada de embutir simples	4,25	318,75	4,25	ALUMBRA
28	5	Unidades de Tomada de embutir dupla 20A	14,00	70,00	14,00	ALUMBRA
29	10	Unidades de Tomada de embutir simples 20ª	6,21	62,10	6,21	ALUMBRA
30	30	Unidades de Tomada simples sistema X com caixa	5,58	167,40	5,58	ALUMBRA
31	20	Unidades de Tomada 20 A sistema X com caixa	6,25	125,00	6,25	ALUMBRA
32	20	Unidades de Fita isolante – 20 m.	3,56	71,20	3,56	ALUMBRA
33	40	Unidades de Caixa de passagem de ferro “4x2”	0,80	32,00	0,80	STIL MULTIBOX
34	150	Metros de Conduite corrugado 3/4	1,05	157,50	1,05	FORJASUL
35	50	Unidades de Roldanas com prego 30x30	0,25	12,50	0,25	RIMA
36	1	Unidade de Disjuntor tripolar DLBE 35 A – Preto	46,00	46,00	46,00	LORENZETI
37	1	Unidade de Disjuntor tripolar DLBE 50 A - Preto	46,00	46,00	46,00	LORENZETI
38	1	Unidade de Disjuntor tripolar DLBE 100 A - Preto	66,00	66,00	66,00	SOPRANO
39	5	Unidades de Te horizontal 90° chapa 20 para PG L	20,00	100,00	20,00	ELETROPOL
40	20	Unidades de Conector Box reto para eletroduto 1”	#NÚM!	#NÚM!	-	-
41	60	Unidades de Prensa cabo 1” passo PG com porca	#NÚM!	#NÚM!	-	-
42	300	Unidades de Parafuso cabeça lenticla com trava	0,15	45,00	0,15	ELETROPOL
43	33	Unidades de Eletro calha leve perfurada L 100 x A	52,00	1716,00	52,00	ELETROPOL
44	26	Unidades de Emenda eletro calha perfurada L 100 x	4,20	109,20	4,20	ELETROPOL
45	20	Unidades de Telha Brasilit fibrocimento 6,00 mm x	47,60	952,00	47,60	BRASILIT
46	100	Unidades de Parafuso para brasilit	0,29	29,00	0,29	CISER
47	2	Unidades de Quadro de distribuição 100 A embutir	249,35	498,70	249,35	CEMAR
48	2	Unidades de Quadro de distribuição para 12	199,00	398,00	199,00	CEMAR